一般社団法人岩手県山岳・スポーツクライミング協会パートナー会員様式

様式第1号

                                       年  月  日

  一般社団法人

  岩手県山岳・スポーツクライミング協会

    会 長            様

    一般社団法人岩手県山岳・スポーツクライミング協会パートナー会員登録申請書

  一般社団法人岩手県山岳・スポーツクライミング協会の目的及び活動に賛同し「岩手県山協

パートナー会員」として下記のとおり、登録申請します。

 住     所

〒

 氏     名

                        印

 生 年 月 日

 電 話 番 号

(携帯番号)

  メールアドレス

    参考事項

様式第2号

                                   年  月  日

  一般社団法人

  岩手県山岳・スポーツクライミング協会

  会長           様

一般社団法人岩手県山岳・スポーツクライミング協会パートナー会員登録事項変更届

  一般社団法人岩手県山岳・スポーツクライミング協会パートナー会員登録事項に変更が生じ

たので下記のとおり届出します。

   住    所

〒

   氏    名

                       印

   電 話 番 号(携帯番号)

  メールアドレス

   変更届出事項

変更前 変更後

様式第3号

                                   年  月  日

  一般社団法人

  岩手県山岳・スポーツクライミング協会

・ 会長           様

     一般社団法人岩手県山岳・スポーツクライミング協会パートナー会員退会届

  一般社団法人岩手県山岳・スポーツクライミング協会パートナー会員を退会したいので下記

のとおり届出します。

   住    所

〒

   氏    名

                       印

  電 話 番 号(携帯番号)

 メールアドレス

   退 会 日

  年     月    日